
 

1 

R A A D S B E S L U I T  

 

De raad van de gemeente Binnenmaas; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  1 maart 

2016, nummer:  

 

 
 

Besluit:

 

1. Kennis nemen van de milieueffect rapportage Windenergielocatie Oude Maas; 

2. Wij vragen u het voorkeursalternatief uit de MER uit te laten werken in het 

voorontwerpbestemmingsplan en daarbij een maximumhoogte voor te stellen 

van 160 meter; 

3. Wij vragen u conform artikel 3.30 Wro de gemeentelijke coördinatieregeling toe 

te passen op de windenergielocatie Oude Maas waarmee gecoördineerde 

besluitvorming over bestemmingsplan en omgevingsvergunning plaats kan 

vinden. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Binnenmaas 

op 14 april 2016. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

drs. M.J.W. Tobeas mr. drs. A.J. Borgdorff 

 


